

Lucrari de reparatie str.Gh.Asachi din or.Floresti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 292 759,235 lei

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Lucrurile cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de msurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Partea carosabila				
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,200	1 529,000	305,800
2	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I	100 m3	0,200	605,000	121,000
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,200	877,500	175,500
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	40,000	72,600	2 904,000
5	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t,	100 m3	4,000	3 076,976	12 307,905
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	40,000	103,950	4 158,000
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	40,000	4 394,300	175 772,000

1	2	3	4	5	6	7
8	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	3,240	1 544,090	5 002,850
Total Partea carosabila						200 747,055
Incluziv salariu						1 169,345
Cheltuieli directe			lei		200 747,055	
Asigurarea sociala			22,50 %		263,103	
Total			100,00 +		201 010,158	
Cheltuieli de regie			14,50 %		29 146,473	
Total			100,00 +		230 156,631	
Beneficiu de deviz			6,00 %		13 809,398	
Total			100,00 +		243 966,029	
TVA			20,00 %		48 793,206	
Total			100,00 +		292 759,235	
Total deviz:						292 759,235
Incluziv salariu						1 169,345

Intocmit

Semnat electronic

(funcioia, semnrtura)

Verificat

()

(funcioia, semnrtura)

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatie str.Gh.Asachi din or.Floresti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfurat)

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Partea carosabila				
1	TsC21A 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 529,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	550,00	1 529,000
2	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I	100 m3			605,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	550,00	605,000
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			877,500
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	450,00	877,500
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,600
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,600
5	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t,	100 m3			3 076,976

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	57,66	292,336
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	320,00	2 784,640
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			103,950
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	550,00	103,950
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 394,300
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	160,00	3 024,000
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	160,00	240,000
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	160,00	160,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	80,00	80,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,100
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,200
8	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			1 544,090
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	450,00	1 368,056
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	550,00	176,034

Intocmit

Semnat electronic

(funcioia, semnrtura)

Verificat

()

(funcioia, semnrtura)

Lucrari de reparatie
str.Gh.Asachi din or.Floresti

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 292 759,235 lei

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de msurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,280	57,66	1 169,345
Total manopera						1 169,345

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	40,000	80,00	3 200,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	40,000	160,00	6 400,000
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	756,000	160,00	120 960,000
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	60,000	160,00	9 600,000
Total materiale de constructii						140 160,000

Utilaje de constructii:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	16,333	550,00	8 983,150
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	34,808	320,00	11 138,560
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	108,400	320,00	34 688,000
5.	2952260003000	Excavator	h-ut	9,850	450,00	4 432,500
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,390	450,00	175,500
Total utilaje de constructii						59 417,710

Total:

Cheltuieli directe	lei	200 747,055
Asigurarea sociala	22,50 %	263,103
Total	100,00 +	201 010,158
Cheltuieli de regie	14,50 %	29 146,473
Total	100,00 +	230 156,631
Beneficiu de deviz	6,00 %	13 809,398
Total	100,00 +	243 966,029
TVA	20,00 %	48 793,206
Total	100,00 +	292 759,235

Total deviz:

292 759,235

Intocmit _____ ()
(functioia, semnrtura)

Verificat _____ ()
(functioia, semnrtura)